СОВЕТ МАЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                      ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

От 31.07.2015

№ 54
п. Маяк
О предоставлении льгот налогоплательщикам, имеющим трех и более детей, по земельному налогу, и налогу на имущество физических лиц
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Маякского сельского поселения Отрадненского района, в целях установления единого подхода к рассмотрению предложений о предоставлении отдельным категориям налогоплательщиков налоговых льгот, оценки выпадающих доходов бюджета Маякского сельского поселения  Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
1. В связи с низкой бюджетной и социальной эффективностью доходов в бюджет Маякского сельского поселения Отрадненского района, дополнительные налоговые льготы по местным налогам в отношении многодетных семей не устанавливать.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района                                                        С.М.Мироненко